En hållbar spot i en
liten och diskret
design
GreenSpace Evo Mini justerbar
GreenSpace Evo Mini Adjustable är en spotlight i miniformat med en diskret och
neutral design som kan riktas upp till 30 grader. Det gör den till ett perfekt val för
användning i modebutiker, hotell och restaurang samt bostäder. Det 3D-printade
armaturhuset är tillverkat av minst 65 % återvunnet eller biocirkulärt material, medan

Produktfamiljskod RS321B
Ljusteknik (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom) Färgåtergivningsindex
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
910505104569 RS321B 17S/PW940
DIA-E HWB FG GR
4000 K >90 136 lm/W 1 600 lm
910505104590 RS321B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 121 lm/W 1 300 lm
910505102998 RS321B 17S/840
PSU-E HMB BK
4000 K >80 143 lm/W 1 700 lm
910505104501 RS321B 20S/830
PSU-E HWB BK
3000 K >80 130 lm/W 2 100 lm
910505104568 RS321B 7S/PC930
PSU-E HMB FG BK
3000 K >90 100 lm/W 700 lm
910505104586 RS321B 7S/PW930
PSU-E HWB BK
3000 K >90 123 lm/W 850 lm
910505104587 RS321B 7S/PW940
PSU-E HWB BK
4000 K >90 126 lm/W 850 lm
910505104591 RS321B 12S/PC930
WIA-E HMB BK
3000 K >90 122 lm/W 1 250 lm
910505102999 RS321B 17S/PC930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 119 lm/W 1 750 lm
910505104502 RS321B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 133 lm/W 2 150 lm
910505104570 RS321B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 131 lm/W 2 050 lm
910505104584 RS321B 7S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 128 lm/W 900 lm
910505104585 RS321B 7S/840
PSU-E HVWB WH
4000 K >80 132 lm/W 900 lm
910505104588 RS321B 12S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 134 lm/W 1 150 lm
GreenSpace Evo Mini justerbar
3Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(Nom) Färgåtergivningsindex
Ljusutbyte
(märkvärde)
(nom) Ljusflöde
910505104589 RS321B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 128 lm/W 1 100 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Högreflekterande metallreflektor,
smalstrålande ljusfördelning 10–20 °
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB
FG BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Högreflekterande metallreflektor,
bredstrålande ljusfördelning 40–80 °
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 12,1 W
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,7 W
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 12 W
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 16 W
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 7 W
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10,3 W
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 14,6 W
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 16 W
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 15,8 W
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,8 W
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,8 W
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 8,6 W
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 8,6 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ja
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nej
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nej
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nej
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nej
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nej
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nej
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ja
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ja
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ja
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nej
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nej
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nej
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nej
Mekanik och armaturhus
GreenSpace Evo Mini justerbar
4Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Armaturhusets
färg
Kod för
kapslingsklass
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB
FG GR
Grå IP20/54
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Grå IP20/54
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Svart IP20
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Svart IP20
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB
FG BK
Svart IP20/54
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB
BK
Svart IP20
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB
BK
Svart IP20
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB
BK
Svart IP20
Order Code Full Product Name
Armaturhusets
färg
Kod för
kapslingsklass
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB
WH
Vit IP20
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Vit IP20
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Vit IP20
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Vit IP20
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Vit IP20
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Vit IP20
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Vit IP20/54
Användning och godkännande
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini justerbar
5Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°